
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Volkswagen Passat CC 2.0 TDi BMT DSG
Motorová jednotka 103 kW
Druh paliva diesel
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2011
Stav tachometru do 68 872 km
Stav vozu velmi dobrý, servisní kniha
Exteriérová barva černá metalíza
Provedení interiéru Komfortní sedadla potažená textilní látkou - černé provedení
Cena vozu 419 900 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- dekorace interiéru - hliník - sportovní paket - Litá kola 17´´

Komfortní výbava
- centrál dálkový - aut. klimatizace - klimatizovaná přihrádka
- loketní opěrka přední - systém START / STOP - komfortní sedadla
- tempomat - vyhřívaná sedadla - parkovací systém vpředu a vzadu
- el. okna - čtecí lampičky vzadu - loketní opěrka zadní
- výškově nastavitelná sedadla

Média a zábava
- autorádio s CD přehrávačem - satelitní navigace

Bezpečnost
- antiblokovací systém kol (ABS) - airbag řidiče - 6x airbag
- protiprokluzový systém kol (ASR) - stabilizace podvozku (ESP) - zámek přihrádky spolujezdce
- deaktivace airbagu spolujezdce

Další výbava
- 6 rychlostních stupňů - aut. převodovka - centrální zamykání
- elektrická boční zrcátka - filtr pevných částic - imobilizér
- senzor tlaku v pneumatikách - nastavitelný volant - palubní počítač
- posilovač řízení - mlhovky - tónovaná skla
- venkovní teploměr - vyhřívaná zrcátka - senzor stěračů
- aut. zabrždění v kopci - elektro - mechanická parkovací brzda - zámek řadící páky
- zásuvka v zavazadlovém prostoru



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
K nadstandardní výbavě patří malý kožený paket, satelitní NAVIGACE, zabezpečení řadicí páky, mlhové osvětlení, 
ZIMNÍ VÝBAVA 1 = vyhřívané přední sedačky, vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla. 5místná verze! 
Doložený nízký stav KM! Vůz je již 3 roky provozován v ČR! Pro více informací k vozu či financování neváhejte 
nás kontaktovat na tel. č.: +420 725 833 348.

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/volkswagen-passat-cc-2-0-tdi-bmt-dsg-102549?media=pdf

